FORNITORE

DIFFUSIONE SAN PAOLO SRL
P.IVA: IT02904890015

C.F.: 02904890015

Piazza San Paolo 14

12051 - Alba (CN) - IT

NR
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12
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14

15

16

17

18

19

DESCRIZIONE QUANTITA'
D.D.T. Nr. 670840 del 24.07.24 0
Vs.Ordine Nr. W121293 0
SANTA MESSA DEGLI SPOSI - N. E. 30

AGGIORN.
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892225947

CALENDARIO LITURGICO 2025
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892244658

NELLA CASA DEL DEFUNTO
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788821578823

PIENA DI VITA
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892243903

FEDE, SPERANZA E CARITA'
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892243149

LA BIBBIA
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788821593246

L'ARTE DELLA BUONA BATTAGLIA
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892240384
MESSALE QUOTIDIANO (NUOVA
EDIZIONE)

Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892221871

PREGA, MANGIA, AMA
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892229884

L'ARTE DI GUARIRE
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892220812

L'ARTE DI RICOMINCIARE
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892213845

L'ALFABETO DI DIO
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892243019

SAN GIUSEPPE
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892225930

IL PADRE NOSTRO
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892243651

SALE, NON MIELE

Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892212497
CATECHISMO D/CHIESA
CATT.COMPENDIO

Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788821579813
LA BIBBIA DELLA PRIMA

COMUNIONE -RIL.

Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788821594090
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PRODOTTI E SERVIZI

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

CLIENTE

EDIZIONI DOTTRINARI SRL
P.IVA: IT05961000659
VIA FWENNER 37

84080 - PELLEZZANO (SA) - IT
Codice destinatario; KRRH6B9

PREZZO

0,00 €
0,00 €
1,90 €

0,80 €

150 €

10,00 €

19,00 €

9,90 €

18,00 €

39,00 €

16,00 €

18,00 €

18,00 €

20,00 €

14,00 €

14,00 €

18,00 €

6,50 €

12,90 €

SC/MG

-28,73940 €

- 60,50400 €

-3,78150 €

-5,04200 €

-9,57980 €

-598,98960 €

-18,15120 €

- 98,31900 €

-16,13440 €

-9,07560 €

-9,07560 €

-10,08400 €

-7,05880 €

-21,17640 €

-9,07560 €

-13,10920 €

- 65,04180 €

FATTURA

nr. 24604446 del 31/07/2024

Data ricezione: 01/08/2024

Emessa da: soggetto terzo

Namirial S.p.A, P.IVA: IT02046570426

IMPORTO  IVA NATURAIVA

0,00€ 0% N2.2
0,00€ 0% N2.2
2826€ 0% N2.2

5950€ 0% N2.2

3,72€ 0% N2.2

496€ 0% N2.2

942€ 0% N2.2

589,01€ 0% N2.2

1785€ 0% N2.2

96,68€ 0% N2.2

1587€ 0% N2.2

892€ 0% N2.2

892€ 0% N2.2

992€ 0% N2.2

694€ 0% N2.2

20,82€ 0% N2.2

892€ 0% N2.2

1289€ 0% N2.2

6396€ 0% N2.2

Copia analogica della fattura elettronica inviata a Sdl | Il documento xml originale € disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell’Agenzia delle Entrate"

Fattura Nr. 24V604446 del 31/07/2024

Fattura generata con:

@ 2rvba PEC

orobelit

Pag.1/3



PRODOTTI E SERVIZI

NR DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO SC/MG IMPORTO IVA NATURA IVA

20 LODI E VESPRI. ORA MEDIA E 100 NR 450€ -226,89000 € 223,11€ 0% N2.2
COMPIETA
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788821576997

21 IL DIO VIVO E VERO 1 NR 59,00 € -29,74780 € 2925€ 0% N2.2
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788821573293

22 IL NUOVO RITO DELLA MESSA 10 NR 1,50 € - 7,56300 € 744€ 0% N2.2
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892221789

23 Vs.Ordine Nr. W121363 0 0,00 € - 0,00€ 0% N2.2

24 GESU' NEL CUORE. L'ALBUM 1 NR 12,90 € - 6,52740 € 6,37€ 0% N2.2
DELLA MIA PRIMA COMUNIONE
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788821597978

25 ALBUM PRIMA COMUNIONE 1 NR 14,90 € -7,53940 € 736€ 0% N2.2
YOUCATFORKIDS
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892221314

26 L'ALBUM DELLA MIA PRIMA 1 NR 12,90 € - 6,52740 € 6,37€ 0% N2.2
COMUNIONE
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892217669

27 LA BIBBIA RACCONTATA Al 1 NR 16,00 € - 8,09600 € 790€ 0% N2.2
RAGAZZI
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788892213869

28 Vs.Ordine Nr. W121367 0 0,00 € - 0,00€ 0% N2.2

29 EVANGELIARIO 1 NR 109,00 € -54,95780 € 5404€ 0% N2.2
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788851409012

30 GALATEO IN CHIESA 10 NR 1,00 € -5,04200 € 496€ 0% N2.2
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788851410131

31 BIBBIA - ED. BROSSURA 1 NR 26,90 € -13,56298 € 1334€ 0% N2.2
OLANDESE (LA)
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788851406394

32 RIPORTARE | GIOVANI A MESSA 1 NR 13,00 € - 6,55460 € 645€ 0% N2.2
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788851425609

33 COMUNITA' LEGGE IL VANGELO DI 1 NR 48,00 € - 24,20160 € 2380€ 0% N2.2
GIOV (UNA)
Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788851406134

34 Spese Accessorie 0 54,74 € - 54,74€ 0% N2.2
Tipo cess. prestazione: spesa accessoria

35 EVENTUALI CONTESTAZIONI 0 0,00 € - 0,00€ 0% N2.2
SULLA FORNITURA VERRANNO
ACCETTATE SOLAMENTE SE
NOTIFICATE ENTRO 5 GIORNI
LAVORATIVI DALLA CONSEGNA

36 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI 0 0,00 € - 0,00€ 0% N2.2
ASSOLTO

37 Le rimanenze saranno evase non 0 0,00 € - 0,00€ 0% N2.2
appena il titolo sara' disponibile

METODO DI PAGAMENTO
NR RATA METODO PAGAMENTO Banca IBAN BIC/SWIFT DATA SCADENZA IMPORTO
1 MPO1 - Contanti Pagamento in 31/12/2024 1.411,69 €
unica soluzione
REGIME FISCALE
@ REGIME FISCALE
RFO7 - Editoria (art.74, c.1, DPR 633/72)
Copia analogica della fattura elettronica inviata a Sdl | Il documento xml originale € disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell’Agenzia delle Entrate"
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@ DOCUMENTI CORRELATI

DATI AGGIUNTIVI

Tipo doc. Numero doc. Data doc. ID voce doc.
Dati ordine W121293
acquisto
Dati ordine W121363
acquisto
Dati ordine W121367
acquisto
Dati DDT 670840 24/07/2024
@ ALLEGATI
NOME ALLEGATO DESCRIZIONE

IT02904890015_K6783.p Fattura in formato analogico
df

Cod. comm./conv. CIG CUP

@® ART.73DPR633/72

Rif. righe fatt.

3,4,5,6,7,8,9,
10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22

24,25, 26, 27

29, 30, 31, 32, 33

La fattura & emessa secondo modalita e termini stabiliti con decreto ministeriale

ai sensi dell'articolo 73 del DPR 633/72

RIEPILOGO IVA CALCOLO FATTURA
Importo prodotti o servizi 1.411,69 €
IVA  NATURA NORMATIVA ESIGIBILITA' IMPONIBILE IMPOSTA P . P . .I seni
Totale imponibile 0,00 €
0% N2.2 Esclusoart. Immediata 1.411,69 € 0,00 € Totale non soggetto IVA (N2) 1.411,69 €
74 lettera C Totale IVA 0,00 €
Totale documento 1.411,69 €
Netto a pagare 1.411,69 €
Copia analogica della fattura elettronica inviata a Sdl | Il documento xml originale € disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell’Agenzia delle Entrate"
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